



Veresegyház Város Önkormányzata

2112 Veresegyház, Fő út 35. tel.: 28-588-600 fax: 28-588-646

Előterjesztés

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2024.(X.4.) önkormányzati rendelet 21.§ (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. augusztus 13-i rendes/rendkívüli ülésére

Tárgy:	Viczián utcán járdaépítés a vasúti átjárótól a Revetek utcai buszmegállóig
Előterjesztő:	Dr. Marik György alpolgármester
Készítette:	Bánfalvy Anna beruházási referens
Szakmai egyeztetés:	Horváth Erik városfejlesztési osztályvezető
Tárgyalta:	Pénzügyi és Jogi Bizottság

Az előterjesztés nyílt/zárt ülésen tárgyalható.
A döntés elfogadásához egyszerű/minősített döntés szükséges.

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2025. évi közösségi költségvetési program keretében lakossági kezdeményezésre gyalogos járda épült a Vicziántelep vasútállomás és a Nyíres utca közötti szakaszon. Ennek folytatásaként javaslom a járda tovább építését a vasúti átjárótól a Viczián utca – Revetek utca kereszteződésénél található buszmegállóig.

Amennyiben a beruházás megvalósul, része lesz egy jövőbeni hálózatnak, mely a 2024-ben épült Bokréta utcai járdával összekapcsolódva biztosítja a gyalogosok biztonságos közlekedését a Revetek városrészéből a településközpontig.

A munka elvégzésére 3 árajánlat érkezett:

- Tutti-Bau Kft.: bruttó 10.399.850 Ft,
- Trans-Motors Kft.: bruttó 10.220.950 Ft,
- Monovia Kft.: bruttó 7.848.480 Ft.

Javaslom a legkedvezőbb ajánlatot adó Monovia Kft-t megbízni a munka elvégzésével.

Veresegyház Önkormányzatának 5/2025.(III.12.) költségvetési rendelete 11. melléklete II. Céltartalék 4. Községi költségvetés választókerületeinek képviselői kerete igénybevételel a járda építése az alábbiak szerint történne meg:

1. Bontási munkák törmelék-elszállítással
2. Szegély építése és meglévő szegélyek pótlása, javítása
3. Munkaterület által érintett közmű szerelvény kialakítása, helyreállítása
4. Térkő burkolat készítése

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a beruházáshoz szükséges összeg jóváhagyására.

Veresegyház, 2025. augusztus 6.

Dr. Marik György
alpolgármester

Pénzügyi egyeztetés:

Az előterjesztés pénzügyi fedezete az önkormányzat 2025. évi költségvetése céltartalék kerete által biztosított.

Jeszenszkiné Szikra Brigitta
pénzügyi osztályvezető

Az előterjesztés ellen törvényességi kifogást nem emelek:


dr. Kiss Béláné
jegyző

Határozati javaslat:

- 1.) Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Vicziántelep vasúti átjárótól a Viczián utca – Revetek utca kereszteződésénél található buszmegállóig a járdaépítést.
- 2.) A felújítás költsége bruttó 7.848.480 forint, amely az önkormányzat 2025. évi költségvetésében a „Céltartalék, 4. Községi költségvetés választókerületeinek képviselői kerete” előirányzat terhére biztosított.
- 3.) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a legkedvezőbb árajánlatot adó Monovia Kft-vel a járdaépítésre vonatkozó szerződést aláírja.

Határidő: 2025. szeptember 30.

Felelős: polgármester

Veresegyház, járda építés Viczián utca Vasúttól a Revetek utca buszmegállóig

Ajánlat kérő: Veresegyházi Polgármesteri hivatal

Árajánlat adó: Tutti-Bau Kft.

	egys	menyiség	Egységár (a+d)	Ajánlati ár
1 Bontási munkák				
1.1 Útszegély bontás lokális helyeken	m	5	4 550	22 750
1.2 Alépfülmény helyén földkiemelés (26 cm)	m2	232	1 300	301 600
1.3 Föld elszállítás	m3	60,32	6 150	370 968
1.4 Beton bontás (bolt környezetében)	m3	2	28 000	56 000
1.5 Bontási törmelék elszállítása	m3	2	6 500	13 000
2 Szegély építések				
2.1 Süllyesztett szegély	m	48,4	16 800	813 120
2.2 Kerti szegély	m	165,8	12 400	2 055 920
2.3 Kiemelt szegély lokális javítása (előírányszat)	m	5	18 500	92 500
3 Térkő burkolat				
3.1 20 cm burkolat alap (darált anyagból)	m3	46,4	18 650	865 360
3.2 Tükör készítése, tömörítése	m2	232	600	139 200
3.3 6 cm-es térkő burkolat építés új anyagból	m2	232	14 420	3 345 440
5 Közműszerelevények				
5.1 Nagy méretű	db	1	60 000	60 000
6 Egyéb munkarészek				
6.1 Mobil kerítés kiépítés	m	10	1 800	18 000
6.2 Mobil wc biztosítása	kts	1	35 000	35 000

Összesen nettó:	8 188 858
Áfa:	2 210 992
Összesen bruttó:	10 399 850

Jászberény, 2025.07.15



 Monoviá Kft.

"TUTTI-BAU" Kft.
 5100 Jászberény
 Szelei út 83.
 Adószám: 24225661-2-16
 Bank: 10104260-52205600-01004005
 Tel.: 57/410-031

Veresegyház, járda építés Viczián utca Vasúttól a Revetek utca buszmegállóig

Ajánlat kérő: Veresegyházi Polgármesteri hivatal

Árajánlat adó: Transmotors Kft.

	egys	menyiség	Egységár (a+d)	Ajánlati ár
1 Bontási munkák				
1.1 Útszegély bontás lokális helyeken	m	5	4 600	23 000
1.2 Alépitmény helyén földkiemelés (26 cm)	m2	232	1 280	296 960
1.3 Föld elszállítás	m3	60,32	5 600	337 792
1.4 Beton bontás (bolt környezetében)	m3	2	30 000	60 000
1.5 Bontási törmelék elszállítása	m3	2	7 000	14 000
2 Szegély építések				
2.1 Süllyesztett szegély	m	48,4	17 000	822 800
2.2 Kerti szegély	m	165,8	11 800	1 956 440
2.3 Kiemelt szegély lokális javítása (előírányzat)	m	5	18 400	92 000
3 Térkő burkolat				
3.1 20 cm burkolat alap (darált anyagból)	m3	46,4	18 500	858 400
3.2 Tűkör készítése, tömörítése	m2	232	530	122 960
3.3 6 cm-es térkő burkolat építés új anyagból	m2	232	14 520	3 368 640
5 Közműszervevények				
5.1 Nagy méretű	db	1	50 000	50 000
6 Egyéb munkarészek				
6.1 Mobil kerítés kiépítés	m	10	2 000	20 000
6.2 Mobil wc biztosítása	klts	1	25 000	25 000
Összesen nettó:				8 047 992
Áfa:				2 172 958
Összesen bruttó:				10 220 950

Szada, 2025.07.15


TRANSMOTORS KFT.
 7111 SZADA, KÖZSÉGHATÁRSZÉL 104
 10738584-2-13 | www.transmotors.hu
 BEJE: 10103835-39209500-00000000

Veresegyház, járda építés Viczián utca Vasúttól a Revetek utca buszmegállóig

Ajánlat kérő: Veresegyházi Polgármesteri hivatal

Árajánlat adó: Monovia Kft.

	egys	menyiség	Egységár (a+d)	Ajánlati ár
1 Bontási munkák				
1.1 Útszegély bontás lokális helyeken	m	5	4 400	22 000
1.2 Alépitmény helyén földkiemelés (26 cm)	m2	232	1 275	295 800
1.3 Föld elszállítás	m3	60,32	5 680	342 618
1.4 Beton bontás (bolt környezetében)	m3	2	25 000	50 000
1.5 Bontási törmelék elszállítása	m3	2	6 850	13 700
2 Szegély építések				
2.1 Süllyesztett szegély	m	48,4	16 600	803 440
2.2 Kerti szegély	m	165,8	11 200	1 856 960
2.3 Kiemelt szegély lokális javítása (előirányzat)	m	5	17 800	89 000
3 Térkö burkolat				
3.1 20 cm burkolat alap (darált anyagból)	m3	46,4	18 240	846 336
3.2 Tükör készítése, tömörítése	m2	232	550	127 600
3.3 6 cm-es térkö burkolat építés új anyagból	m2	232	13 800	3 201 600
5 Közműszerelvények				
5.1 Nagy méretű	db	1	30 828	30 828
6 Egyéb munkarészek				
6.1 Mobil kerítés kiépítés	m	10	1 500	15 000
6.2 Mobil wc biztosítása	klts	1	30 000	30 000
Összesen nettó:				7 724 882
Áfa:				2 085 718
Összesen bruttó:				9 810 600
Mennyiségi engedmény:		-20%		-1 962 120
Engedményes ajánlati ár (bruttó):				7 848 480

Veresegyház, 2025.07.15


MONOVIA Kft.
 2112 Veresegyház, Harmat u. 12. ④
 Cégjegyzékszáma: 13-09-239905
 Bsz.: 1160000-0000002-02581813

Monovia Kft.